Tempus Open - Jenson Lih Shan Li

Jenson Lih Shan Li

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 02:50.22 AQUA-pisteet: 267 Paivamaara:
2018-02-10 Kilpailu: Laskiaisuinnit

Aika

02:50.22

03:33.67

03:40.29

03:43.36

AQUA
267
135
123

118

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2018-02-10
2016-03-19
2016-02-13

2015-10-26

Kilpailu
Laskiaisuinnit
Tuusula-Uinnit
Laskiaisuinnit

Kuukausiuinnit 3 syksy 15


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=19899
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=19899&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=19899&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=19899&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=19899&amp;Result_sort=result_date

